REQUERIMENTO Nº 1115/2019

	Data: 29/08/2019
	Processo: 5291
Súmula: - Requer informações da Sabesp, (Empresa de Saneamentos Básicos do Estado de São Paulo) para que informe a esta Casa de Lei, se a cronograma de obra ou projeto em andamento para implantação de rede de esgoto na Rua Serra do Paracaima - Jardim Rosemary, em Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado a Sabesp, para que informe a esta Casa de Lei, se a cronograma de obra projeto em andamento para implantação de rede de esgoto na Rua Serra do Paracaima - Jardim Rosemary, em Itapevi .

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Há muito tempo a referida via pública tem sido esquecida bem como os bairros ao seu redor. Assim, esperamos contar com a sensibilidade do Poder Público, a fim de que atenda esta solicitação o mais breve possível, por ser uma reivindicação da população.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de agosto de 2019.

[image: TSE homologa e PRB passa a se chamar Republicanos]
Denis Lucas de Oliveira
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Republlcanos 10